
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 i § 2 oraz art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Łochowie do udzielania 
pierwszej pomocy: 

1. Marta Suchodolska – Wydział Organizacyjno-Administracyjny, Biuro Obsługi Mieszkańca, 
tel. wew. 800; 

2. Agnieszka Zdunek – Wydział Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, pokój nr 116, tel. wew. 812; 

3. Angelika Pasek-Gilarska – Sekretarz Gminy Łochów, pokój nr 213, tel. wew. 805. 

§ 2. Wyznaczam następujących pracowników do wykonywania czynności w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników: 

1. Anna Szczęsna – Referat Podatków i Opłat, pokój nr 17, tel. wew. 824; 

2. Adam Bala – Wydział Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, pokój nr 117, tel. wew. 816; 

3. Alina Grądzka – Wydział Organizacyjno-Administracyjny, pokój nr 221, tel. wew. 814. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE569073-B48F-483A-BDCC-0730D003FDE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


